大口町告示第１１号

 大口町ふるさと寄附取扱要綱の一部を改正する要綱を次のように定める。

  平成３０年３月２６日

大 口 町 長  鈴 木 雅 博

   大口町ふるさと寄附取扱要綱の一部を改正する要綱

 大口町ふるさと寄附取扱要綱（平成２６年大口町告示第７０号）の一部を次のよ

うに改正する。

 第２条第１項中「（様式第１）」の次に「又はインターネットの専用申込フォー

ム」を加える。

 第３条中「大口町ふるさと寄附審査結果通知書（様式第２）により寄附者に」を

削り、同条に次の１項を加える。

２ 寄附者からインターネットの専用申込フォームにより申出がされたときは、そ

の申出が受理された時に審査及び通知がされたものとみなす。

第４条第２項中「様式第３」を「様式第２」に改める。

第７条第１項中「様式第４」を「様式第３」に改め、同条第２項中「様式第５」

を「様式第４」に改める。

第８条第２項中「様式第６」を「様式第５」に改める。

第９条中「様式第７」を「様式第６」に改める。

第１０条中「様式第８」を「様式第７」に改める。

第１１条中「様式第９」を「様式第８」に改める。

第１３条中「様式第１０」を「様式第９」に改める。

第１４条中「様式第１１」を「様式第１０」に改める。

第１５条中「様式第１２」を「様式第１１」に改める。

第１６条中「様式第１３」を「様式第１２」に改める。

様式第１を次のように改める。

- 1 -

様式第１（第２条関係）

大口町ふるさと寄附申出書

  年  月  日

大口町長     様

住 所

〒

ふ り が な

名 前

法 人 ま た は団 体 の

場 合 は 代 表者 氏 名

電 話 番 号

Ｆ Ａ Ｘ

E - m a i l

私は、大口町に以下のとおり寄附を申し出ます。

寄附種別 寄 附 内 容

寄 附 金     金                      円

物 品

      （評価額        円）

寄附金の活用を希望するメニュー

（次の３つのコースの中の希望するものに○印をお願いします。）

選択 事  業  の  区  分

１地域団体活動支援寄附

（支援希望団体名                      ）

２施策指定寄附

※

 （施策名                          ）

 ３一般寄附（上記以外）

     ※２施策指定寄付のみ返礼品をご用意しています。

- 2 -

寄附の方法

（希望される方法に○印をお願いします。）

選択 寄 附 の 方 法

 １ 金融機関から振込み

 ２ 郵便局から振込み

 ３ 役場会計窓口で納入

 ４ 現物納入

寄附内容（氏名、寄附金額や寄附物品名）の公表

（公表して差し支えない事項及び希望する内容に○印をお願いします。）

選択 寄 附 の 公 表

 １ 寄附金額（物品）

 ２ 氏名、住所

   ※公表は、広報おおぐちや町ホームページ、マスコミ等を想定しています。

返礼品について

 施策指定寄附についての返礼品

選択 番号 返  礼  品 に つ い て

支援施策名

返礼品名

   ※支援施策名及び返礼品名はパンフレットをご覧ください。

応援メッセージ等を記入してください。

（ワンストップ特例を申請する場合は、生年月日及び性別をご記入ください。）

ワンストップ特例

希望する 生年月日 性別

希望しない

- 3 -

 様式第２を削り、様式第３を様式第２とし、様式第４から様式第１３までを１様

式ずつ繰り上げる。

   附 則

 この要綱は、平成３０年４月１日から施行する。

- 4 -